[image: ]        Prefeitura Municipal
            Nova Iguaçu de Goiás       www.novaiguacu.go.gov.brCNPJ: 33.331.661/0001-59
 Juntos por uma cidade melhor.
        Gestão – 2021/2024
_________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]DECRETO DE N.22/2021

					Nova Iguaçu de Goiás, 04 de janeiro de 2021

Dispõe sobre a nomeação de Servidor Público, e dá outras providencias.

		O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU DE GOIÁS, no uso de suas regulares atribuições, e com fundamento disposto na Lei Orgânica do Município de Nova Iguaçu de Goiás, e de posse das seguintes considerações:

				CONSIDERANDO a necessidade de nomear servidor público da Secretaria Municipal de Saúde.

				CONSIDERANDO o fato de que os ocupantes do Cargo na Secretaria Municipal são de livre nomeação e exoneração.

				DECRETA:

				Art. 1º - Fica nomeado o servidor público, ocupante do Cargo de Assessor de Secretaria do Município de Nova Iguaçu de Goiás, o Senhor HERNANE GOMES DE SOUZA, RG 4818631 DGPC-GO e CPF 008.340.961-02, a partir da data de 04 de janeiro de 2021.

				Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando expressamente as disposições em contrário.

				GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU DE GOIAS, aos 04 dias de janeiro de 2021.

JOSE RIBEIRO DE ARAUJO
Prefeito do Município de Nova Iguaçu de Goiás

__________________________________________________________________________________________________
Rua Tiradentes nº 45 – Centro – CEP 76495-000 – Fone/Fax: (62) 3381-3159 – Nova Iguaçu de Goiás - GO
image1.jpeg
NOVA IGUACU DE GOIAS

JUNTOS POR UMA CIDADE MELHOR